國立高雄科技大學土木系 公告

發文日期：中華民國 110年 10月 26日

發文字號：土公字第 009號

主旨：即日起開放 110學年度第二學期實習申請，請欲前往學期實習的同

學於 110 年 11月 30 日(二)前至系辦登記。

說明

一、 公告 110 學年度學期校外實習廠商職缺名額，請欲申請同學提交個人

履歷資料，由系辦聯絡廠商媒合，並由廠商面試。

二、 以日間部大學部大四同學提出申請為主，並至系辦登記意願，自行尋

找實習公司者，亦須於 110年 12月 30 日(四)前至系辦登記。

三、 系辦將不定期增列實習公司與名額，敬請同學留意系網公告。

編號 公司 實習職缺 實習地點

1 大英營造有限公司 數名 桃園中路重劃區

2 太普建設股份有限公司 數名 錄取後分發

3 泛亞工程建設股份有限公司*註 1 24(校名額) 錄取後分發

4 屏東縣不動產開發商業同業公會 1 屏東市

5 潤弘精密工程事業股份有限公司 數名 錄取後分發

6 遠雄營造股份有限公司 數名 桃園/台中/台南/高雄

註 1：泛亞工程實習職缺為全校名額，請參閱校友中心實習組公告並依其規定期限申請。

四、 學生基本須具備能力

1. 基礎 CAD繪圖軟體操作

2. 基礎識圖能力

土木工程系